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Valtioneuvoston tuntijakoasetusta on muutettu 19.1.2023 (111/2023) siten, 
että B1-ruotsiin on lisätty yksi vuosiviikkotunti yläkouluun. Muutoksen 
myötä B1-ruotsin kokonaistuntimäärä koko perusopetuksen aikana kasvaa 
kuudesta tunnista seitsemään tuntiin ja yläkoulussa neljästä tunnista 
viiteen tuntiin. B1-ruotsia tulee olla seitsemännellä luokalla kaksi 
vuosiviikkotuntia ja vuosiluokilla 8 ja 9 yhteensä vähintään kolme 
vuosiviikkotuntia.  

Muutokset liittyvät hallituksen uudistettuun kansalliskielistrategiaan, joka 
turvaa kaikkien oikeuden saada palvelua kansalliskielillä ja parantaa kieli-
ilmapiiriä. Lisäksi selvitysten ja arviointien tuottamien tietojen mukaan 
opettajat kokevat nykyisen B1-kielen tuntijaon haasteellisena opetuksen 
etenemisen kannalta. Tämä on näkynyt myös opiskelijoiden ruotsin kielen 
oppimistuloksissa viimeisen kahden lukuvuoden aikana. Hallitus linjasi 
muutoksesta vuoden 2023 talousarviota käsittelevässä budjettiriihessä 
1.9.2022. 

Nykyisessä taloustilanteessa Euran kunnalla ei ole mahdollisuutta lisätä 
yläkoulun kokonaisvuosiviikkotuntimäärää (palkkakulut, kuljetusten määrä). 
Näin ollen ruotsin kielen oppimäärään lisätty vuosiviikkotunti on 
säästettävä muista oppiaineista, jolloin kaikilla yläkoulun vuosiluokilla on 
opetusta edelleen 30 vuosiviikkotuntia. 
 
Koska yläkoulun tuntijaossa ei ole mitään muuta minimitunnit ylittävää 
oppiainetta, pitää yksi vuosiviikkotunti vähentää valinnaisaineista. 
Vähennys tehdään poistamalla toinen 9. luokan yhden vuosiviikkotunnin 
valinnaisaine. Samalla terveystiedon tunnit jaetaan niin, että joka 
vuosiluokalla on yksi vuosiviikkotunti. Nykyisessä voimassa olevassa 
tuntijaossa 9. luokalla ei ole ollenkaan terveystietoa. Koko yläkoulun ajan 
jatkuva terveystiedon opetus koetaan tärkeäksi nuorten fyysisen, 
psyykkisen ja sosiaalisen terveyden sekä hyvinvoinnin tukemiseksi. Nämä 
muutokset on mahdollista tehdä, kun muutetaan englannin 
vuosiviikkotunnit seuraavasti:  
 
7. Luokalla 1,5 
8. Luokalla 2,5 
9. Luokalla 3 
 
Esitys tuntijaosta on hyväksytty yksimielisesti Euran yhteiskoulun 
opettajainkokouksessa 1.11.2023 ja rehtorikokouksessa 1.11.2023. 
 
Perusopetuksen tuntijakoesitys on esityslistan liitteenä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon muutoksen 
otettavaksi käyttöön 1.8.2024 lukien. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjamerkintä Minna Lääperi poistui asian käsittelyn jälkeen klo 17.12. 
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Euran sivistyslautakunta hyväksyi kokouksessaan 9.11.2023 
perusopetuksen tuntijakomuutoksen 1.8.2024 alkaen. Opetushallitus on 
tarkentanut lautakunnan päätöksen jälkeen määräystään siten, että B1-
kielen opetuksen uusi vähimmäismäärä (yhteensä 7 vuosiviikkotuntia) 
koskee 1.8.2024 lukien myös 8. vuosiluokalla ja 9. vuosiluokalla olevia 
oppilaita. 
 
Vaikka tuntimäärän lisäys kohdennettiin 7. vuosiluokan 1.8.2024 aloittaviin 
oppilaisiin, on opetuksen järjestäjien huolehdittava siitä, että lukuvuonna 
2024–2025 9. vuosiluokalla oleville oppilaille järjestetään B1-kielen 
opetusta perusopetuksen aikana yhteensä 7 vuosiviikkotuntia. 
 
Lukuvuonna 2024–2025 8. vuosiluokalla olevien oppilaiden osalta on 
opetuksen järjestäjien myös huolehdittava siitä, että B1-kielen opetusta 
järjestetään siten, että 7 vuosiviikkotunnin vähimmäismäärä täyttyy 
viimeistään lukuvuonna 2025–2026 oppilaiden ollessa 9. vuosiluokalla. 
 
Tämän vuoksi Euran perusopetuksessa lukuvuonna 2024-2025 9.-luokalla 
olevat oppilaat saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää B1-opetusta ja 8. 
luokalla olevat oppilaat saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää B1-opetusta 
lukuvuonna 2025–2026 ollessaan 9. luokalla. 

 
Koska oppilaiden enimmäistuntimäärää (30 vuosiviikkotuntia joka 
vuosiluokalla) ei nosteta (taloudelliset syyt sekä kuljetukset), pitää B1-
opetuksen vaatima yksi vuosiviikkotunti sisällyttää olemassa olevaan 
tuntijakoon. Euran perusopetuksessa yläkoulun tuntijaossa on ainoastaan 
valinnaisaineissa valtakunnallisesti määritetyn minimituntimäärän ylittävä 
tuntimäärä. Näin ollen pitää yksi vuosiviikkotunti vähentää 
valinnaisaineista. Vähennys tehdään poistamalla toinen 9. luokan yhden 
vuosiviikkotunnin valinnaisaine. Valinnaisten aineiden valtakunnallinen 
minimi (9 vuosiviikkotuntia) toteutuu Euran perusopetuksessa muutoksen 
jälkeenkin. 

 
Muilta osin lv. 2024-2025 8. ja 9. luokalla olevien oppilaiden tuntijako 
noudattaa 2014 voimaan tullutta Euran kunnan perusopetuksen tuntijakoa. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon muutokseen tehdyn 
lisäyksen otettavaksi käyttöön 1.8.2024 lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


